
 

 

 
 

 

STIGLIANO 2 maggio 2024                                                                             AI DOCENTI TUTTI 

AL PERSONALE ATA  

AL DSGA 

ALLA BACHECA DI ARGO 

AGLI ATTI 

ALBO ONLINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione del 07/05/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023, recante “Termini e modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché 

delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti- Indizione delle elezioni”; 

VISTA  la nota ministeriale 3210 del 22/01/24 del ministero Istruzione e Merito riguardante le 

indizioni delle elezioni  del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. Istruzioni 

operative; 

VISTA la nota ministeriale 8483 del 29/02/24 del ministero Istruzione e Merito che fornisce 

“Chiarimenti - elezioni  del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”. 

VISTO l’art.4dell’O.M.234/2023 che fissa alla data del 7 maggio 2024, dalleore08:00alleore17:00, le 

elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO l’art. 21 dell’O.M. n. 234/2023, rubricato “Adempimenti delle commissioni elettorali di 

istituto: formazione e aggiornamento degli elenchi degli elettori”; 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 

2614 del 22/03/2024; 

RITENUTO di dover provvedere agli adempimenti di competenza; 

 

DECRETA 

 

La costituzione di un solo  seggio elettorale funzionante per tutto il personale scolastico presso la sala docenti della 

sede centrale in Via Berardi, 9 Stigliano  – MT 

Che il  del seggio elettorale n°1 sito presso  sede centrale in Via Berardi, 9 Stigliano  – MT è così costituito:  

 

1. Docente: Felicetta RASULO  (Presidente)  

2. Docente: Felicia RASULO (Scrutatore) 

3. Componente ATA: A.A. Giuseppe ASTRELLA (Scrutatore) 

4. Componente ATA: A.A. Anna Maria TUFARO  (Scrutatore) 
 

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Giosuè FERRUZZI 
 


